



Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę siatek przepuklinowych i staplerów dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o., nr postępowania 7/X/2015

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 26.10.2015r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Części nr I, poz. nr 1, 2:

Siatkę do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pachwinowych, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą, o dwukierunkowej elastyczności, grubość siatki 0,40 mm, grubość nici 0,12 mm, porowatość max 2270 μm , gramatura 48,8 g/m², w rozmiarach zgodnych z SIWZ ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Części nr I, poz. nr 3, 4, 5:

Siatkę lekką do naprawy przepuklin brzusznych i pachwinowych, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą, o dwukierunkowej elastyczności, grubość siatki 0,32 mm, porowatość 1390 μm , gramatura 30 g/m², nie prasowaną termicznie, w rozmiarach:

- poz. nr 3- 6 x 11 cm (specyfikacja wymaga 5 x 10cm),
- poz. nr 4- 8 x 15 cm (specyfikacja wymaga 9 x 13 cm),
- poz. nr 5- zgodnym z SIWZ ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Części nr I, poz. nr 7:

Siatkę kompozytową, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, miękką, niewchłaniającą, 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetyleny (ePTFE) z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), o grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m², porowatości średniej 830 μm , w rozmiarze 11 x 14 cm (specyfikacja wymaga 14 x 15 cm), nie prasowana termicznie ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Części nr I, poz. nr 9:

Siatkę chirurgiczną do naprawy przepukliny pachwinowej, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą, lekką, ukształtowaną anatomicznie z otworem na powrózek, grubość siatki 0,53 mm, grubość nici 0,12 mm, porowatość max 1720 μm , gramatura 88 g/m², w rozmiarze zgodnym z SIWZ ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

W razie wyrażenia zgody na w/w pozycje zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. nr 6 oraz 8 i utworzenie z nich odrębnej części.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w Części nr II, poz. nr 1, 2:

Siatkę bardzo lekką, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą, grubość siatki 0,27 mm, porowatość 1500 µm, gramatura 19 g/m², w rozmiarach zgodnych z SIWZ ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

W razie wyrażenia zgody na w/w pozycje zwracamy się z prośbą o ich wydzielenie i utworzenie z nich odrębnej części.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego

